REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Vdeesa: ReTReshut Collaka™ . Tel 0B00 S99 Fayx, 042 278516, Eebsite: dédéd hidan gov.n
DEKLARATE i o -
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | Do

PERIODIK / VIETOR

E zyvriarit gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ l), bashkéshortit‘es dhe 1€
férmijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin
pasurive, & detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligjit
nr.9367. daté 07.04 2005 “Pér parandahimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n€ hgjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atiisia Mbiemri -
FATBARDH SKENDER CONIKU
Funksioni

INSPEKTOR
Institucioni dhe adresa

KESINLLL L LARTE I DREJTESISE, BULEVARDI=ZOG | " TIRANE

Data ¢ cmiérimit nit Data e dorézimit té
funksionin g kryen deklaratés
15.06.2010 22.02.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet linanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashké<hortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaraj se 18 dhénat ¢ pasqgvrieara prej meje né kéré dokument Niinshkrimi r”‘
Jjané té vérteta dhve nuk kam deklaruar asgié of nuk éshié e vérieté., }_,ﬂj ?,%_3.:—1 2 et B —C ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET ]
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverjes s veprimit, vieréin né leké apo né valwté gé pasqyrohet né dokumentacionin q@
dispononi, ¢raimin e blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vierén g@ keni shtvar apo pakésoar, pjesén takuese
qé zotéroni t¢ ¢do Hoj pasurie, i paloajtshme dhe t& luajishme, likviditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhén nga delilarimi | méparshém deri mé 31 dhbjetor € vitit t€ deklarimit.

Pjesa
M. Fépshiorimi i pasurisé dhe burimi @ krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né
| Vlera ¢ mjeteve te luajtéshme menetare pér vitin 2010, ne I o _!
o ; . o . . , 2 L
krahasim me deklarimet e mepareshme periodike vjetore 1& 950.000 leke(nentegind ¢ m; :
| L
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l vitit 2009, €shié shtuar nga kursimer familjare t¢ pagave, te | pesedhjete mije). Fé’b#,_” yL, ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja € Shuma e (€ ardhurave &
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér gé lia sjellé 1@ pérfitnara, n? leké apo né
ardhura persomale, pér bushkéshortin/en dhe Emijét madhori. valuté, nga deklarimi i
Pérealtoni emértimin ¢ instituvionit, organizatés apo aktivitetit nga kn méparshém cleri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statosi, objektin -~ dhjetor (€ vitit te deklarimit

¢ veprimtarist s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. =~ (meshifra dhe me fjale).

| Fatbardh Coniku ; T€ ardhura nga paga ; 440.000 leké(katérgind ¢ l
| | —Gjyqtar ne G).Rr.Gjygésor Elbasan . 01.01,2010 deri 15.06.2010. | dyzeté miji) ,
2 — Inspektor né K&shillin e Larté € Drejtésisé ; 16.06.2010 deri l 636.000(gjashtegind e ,
| 311.12.2010. tridhjete e gjashte mije)
3 — T¢€ ardhura si ish i dénuvar politik(démshpérblim nga ligja). ,
- |200.000 lek&(dygind mijw) |
Reshmiko Coniku ; T€ ardhura nga paga né sh.p k. “Pérparimi”.Gramsh ,
nga 01.01.2010 deri 31.05.2010. 75.000 leké(shtatédhjeté e
, T¢€ ardhura nga pagesa e papunésisé(asistencé) nga 01.06.2010 deri pesé mijé) ,
[ 31.12.2010 n& Zyrén e Punésimit Tirang. | 45.500 lek&(dyzet e pesé ,
[ mijé e peséqind) ‘

Informacion”. me seli Rruga “Sami Frashéri”, Tirana e Re, pér | tetedhjete mije)
[ periudhén 01.01.2010 deri 31.12,2010.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
C INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ILDEP.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale ng lek@ apo ng valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe 1€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit té
kontratiés dhe interesin-baze. tit deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
l._“l_fﬂff_—"}a_‘!!‘!'*"fgj_*!_ﬁEﬂ (muaji/viti) dhe kitsti mujor. I Principal+interes |
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .-
| Fatbardh Coniku / s r/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

———

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

—

esubjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaraj se (7 dhiénad ¢ pasqyruara pref meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =l
dokument jand 1& vérteta dhe nuk kam dekloroar asgjé ’VFalhurdh Coniku é pamm—— ‘
i€ nuk éshié e vérietd e _—— —?—‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshhruani hollésisht ndryshimet (shresa dhe pakésime) ng: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vierin né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qg

dispononi, né mungesé 6 dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té

qdo lloj pasurie, t& paluajishme dhe 17 luajtshme, likuiditete, (£ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

perindhén nga deklarimi | mépurshém deri mé 31 dhjetor (@ vitit t8 deklarimit.

Nr. Pirshkrimi i pasurisi: dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Falé Pjesa
né Yo

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Fatbardh Coniku

Telefon irivnt [ l:ehllil'i{‘

Mése ky format &shté i pamjaflueshem, vazhdoni té plotésoni n& fotokopje té tij.

'—:),'-’/7_;——)—' e i
y oo = o __."'/ | ~a
i . r

11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o e e

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprur#se dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g2 sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit,

NE rastel e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapilal, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pErfitimit 1€ fryteve civile 1€ pron@sisé, 1& cilat jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emErtimi i institucionit, i organizatés apo | aktivitetit nga

ku jané siguruar t€ ardhurat, sadresa | ur, i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé 5€ organizaiés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né viluté
et g 5101 R A (L0000 I _(me shifra dhe me fjalg).
Nuk ka.
s EN S S |

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim p¥r studime etj.) gé
ekzistoné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit 1& deklarimil, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T& dhénat ptr emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér @
ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek& apo né valuté, dattn e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe & mbarimit t& detyrimit (s ji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor té vitit nié 31 dhjetor € vitit té
kontratis dhe interesin-bazé. t& deklarimit deklarimit
Pér kredit@ bankare shumén totale (priacipal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kobézgjatjen (muajiviti) dhe késti mujor. i Principal+interes
Nuk kam w ‘
|
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